


REKAPITULACE STAVBY
Kód: 202101
Stavba: povodňové škody rev. Zelený vrch

KSO:
Místo: revír Zelený vrch

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:
Buršík Milan s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Základ daně
145 773,69

0,00

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Cena s DPH v CZK

CC-CZ:
Datum: 4.8.2021

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

01558854 
CZ01558854

145 773,69

Výše daně 
30 612,47 

0,00

176 386,16

Strana 1 z 3



Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Uchazeč

Datum a podpis: Ů- Razítko

Strana 2 2 3



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 202101

Stavba: povodňové škody rev. Zelený vrch

Místo: revír Zelený vrch Datum: 4.8.2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant

Uchazeč: Buršík Milan s.r.o. Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 145 773,69 176 386,16

01 přibližovací linka odd. 211/212 27 094,32 32 784,13
02 přibl. linka por.204 D5/7 2 303,04 2 786,68
03 Svážnice LC Jezevci vrch 70 134,88 84 863,20
04 LC Za Děckárnou 46 241,45 55 952,15

Strana 3 z 3





REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
povodňové škody rev. Zelený vrch

Objekt:
01 - přibližovací linka odd. 211/212

Místo: revír Zelený vrch

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: Buršík Milan s.r.o.

Datum: 4.8.2021

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZKj

Náklady ze soupisu prací 27 094,32

HSV - Práce a dodávky HSV 27 094,32
1 - Zemní práce 8 670,00

5 - Komunikace pozemní 13 120,00

998 - Přesun hmot 5 304,32

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

povodňové škody rev. Zelený vrch
Objekt:

01 - přibližovací linka odd. 211/212
Místo: revír Zelený vrch Datum: 4.8.2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Uchazeč: Buršík Milan s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 27 094,32

D HSV Práce a dodávky HSV 27 094,32
D 1 Zemní práce 8 670,00

4 K 121151299 Odstranění naplaveného štěrku z louky tl. do 20 cm m2 30,000 89,00 2 670,00
PP Sejmutí lesní půdy strojně při souvislé ploše do 100 m2, ti. vrstvy přes 150 do 200 mm

2 K 181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti l skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně m2 500,000 12,00 6 000,00
PP Oprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním
w 200*2,5 500,000

D 5 Komunikace pozemní 13 120,00
1 K 572211111 Vyspravení výtluků na krajnicích a komunikacích kamenivem hrubým drceným m3 64,000 205,00 13 120,00

PP Vyspravení výtluků a propadlých míst na krajnicích a komunikacích s rozprostřením a zhutněním kamenivem hrubým drceným

P Poznámka k položce:
Sanace erozních rýh a nátrží makadamem fr. 63-125 mm nebo fr. 0-125 mm

w 0,8*0,4*200 64,000

D 998 Přesun hmot 5 304,32
3 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 94,720 56,00 5 304,32

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky 
objektu

Strana 2 z 2



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Stavba:
povodňové škody řev. Zelený vrch

Objekt:
02 - přibl. linka por.204 D5/7

Místo: revír Zelený vrch

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: ' Buršík Milan s.r.o.

Datum: 4.8.2021

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 2 303,04

HSV - Práce a dodávky HSV 2 303,04

5 - Komunikace pozemní 1 640,00

998 - Přesun hmot 663,04

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

povodňové škody řev. Zelený vrch
Objekt:

02 - přibl. linka por.204 D5/7
Místo: revír Zelený vrch Datum: 4.8.2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Uchazeč: Buršík Milan s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 2 303,04

D HSV Práce a dodávky HSV 2 303,04
D 5 Komunikace pozemní 1 640,00

2 K 572211111 Vyspravení výtluků na krajnicích a komunikacích kamenivem hrubým drceným m3 8,000 205,00 1 640,00
PP Vyspravení výtluku a propadlých míst na krajnících a komunikacích s rozprostřením a zhutněním kamenivem hrubým drceným

Poznámka k položce:
P Sanace erozní rýhy - nátrže štěrkem fr. 63-125

w 20*0,8*0,5 8,000

D 998 Přesun hmot 663,04
1 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 11,840 56,00 663,04

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky 
objektu

Strana 2 z 2



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

povodňové škody řev. Zelený vrch
Objekt:

03 - Svážnice LC Jezevci vrch
Místo: revír Zelený vrch Datum: 4.8.2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: Buršík Milan s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 70 134,88

HSV - Práce a dodávky HSV 70 134,88

5 - Komunikace pozemní 68 400,00

998 - Přesun hmot 1 734,88

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

povodňové škody řev. Zelený vrch
Objekt:

03 - Svážnice LC Jezevci vrch
Místo: revír Zelený vrch Datum: 4.8.2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Uchazeč: Buršík Milan s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 70 134,88

D HSV Práce a dodávky HSV 70 134,88

D 5 Komunikace pozemní 68 400,00

2 K 566401111 Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného přes 0,06 do 0,08 m3/m2 m2 225,000 304,00 68 400,00

PP Oprava dosavadního krytu z kameniva drceného jako podklad pro nový kryt s vyrovnáním profilu v příčném i podélném směru, s vlhčením a 
zhutněním, s doplněním kamenivem drceným, jeho rozprostřením a zhutněním, v množství přes 0,06 do 0,08 m3/m2

W 3*75 225,000

D 998 Přesun hmot 1 734,88

1 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 30,980 56,00 1 734,88
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky 
objektu

Strana 2 z 2



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

povodňové škody řev. Zelený vrch
Objekt:

04 - LC Za Děckárnou
Místo: revír Zelený vrch

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: Buršík Milan s.r.o.

Datum: 4.8.2021

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 46 241,45

HSV - Práce a dodávky HSV 46 241,45

5 - Komunikace pozemní 40 704,00

998 - Přesun hmot 5 537,45

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
povodňové škody řev. Zelený vrch

Objekt:
04 - LC Za Děckárnou

Místo: revír Zelený vrch Datum: 4.8.2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:

Uchazeč: Buršík Milan s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZKj

Náklady soupisu celkem 46 241,45

D HSV Práce a dodávky HSV 46 241,45
D 5 Komunikace pozemní 40 704,00

1 K 564661111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tl 200 mm m2 256,000 159,00 40 704,00
PP Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm

P Poznámka k položce:
zpevněni kolejí na přibližovací cestě

w 160*0,8*2 256,000

D 998 Přesun hmot 5 537,45
2 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 98,883 56,00 5 537,45

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky 
objektu

Strana 2 z 2




